deorsum. pulchrum rami est quod ascendit  
ad celum. et hunc se excedit in altum. Certe  
quia magna arbor. quae se in latitudine  
pinnarum se infundit in flumem.  
in altitudine super celum excedit pulchrum  
quod rami sunt. Caritas est humilis  
rati. et huiusmodi. et huiusmodi. volu-  
erit in huiusmodi rami quod electi sunt aie  
opibus et excedit. fide et amore in  
heredes. Quod dulcis uolucres in huius  
ramis carant. dum aie credentium  
alacritate dum laudat. Colo. ii. Com-  
nentes uos metipos in psalmis. ym-  
nis. et canit spiritualibus in gratia caran-  
tes in cordibus uisus dicitur. Quis  
scilicet huiusmodi non erubescat sine psal-  
morum. celebrare die claudere. cum  
munerissime aues sollemniter deuo-  
tione. i. dulci carmine orationis diei  
psequitur. Quod delectabiliter aucta  
christi anima laudat. in dicta arbore  
requeunt dum in eam modum sunt. i.  
corpus sunt cremari lem pedis in huius  
gratia agere dulcis carant. De  
ii. Quod huiusmodi granum frumenti. et.  
huiusmodi proficere confortat in gran-  
di mandatorum uia dei quae restat eis  
ad celum. ps. panis cor hominis consumit  
et. grano frumenti bene copat et  
frumentum enim mellis ligat. trurat  
molit coquit. comedit sic et christus  
ligat et. iohes. xix. Cophederit  
ihesum et ligauerit eum. aug. huius  
et quod soluit copedunt. In flagel-  
lus trurat et. io. xix. Tuus aphe-  
dit pylas ihesum et flagellauit.  
Eya hanc si granum pulchrum sic  
est flagellatum qui in sine  
flagellus in celeste in trabis  
horreum. porem et granum aie

ruer. ut flagelletur et bulat. aut. u. ang.  
quod luna ferro. et fornice auro quod fla-  
gellum granum. huiusmodi facit iusto et bulat. et  
in mola crucis attulit. ysa. lu. artus  
est propter scelera nostra. et in cubano in fin-  
millus est. De huiusmodi panis lem. u. Quod pa-  
nis de cubano offerri debuit absque  
meto. et conspersus oleo. panis christi.  
Cubano in finem. finetum culpam.  
oleum gratiam signo. et comeditur con-  
die sacumentum. et spiritualiter. et. xxvi.  
accipere et comedere huiusmodi est corpus meum.  
Sed heu multi comedunt ipsum non spiritu-  
aliter. quorum spiritus et uita non concordat cum  
et. aug. Quod discordat aie non carne et  
manducat non sanguinem et bibit. et si-  
tare rei sacramentum ad iudicium sui co-  
tidie accipit. panis iste ihesus christus no-  
bis in pascha ita calidus ministrat. sic  
illo die uenit de cubano. unde sic buri-  
um in pane calido. ita cor nostrum liquet  
debet in huiusmodi sacramento. buri laurcel. phoc  
pane calido se in trancula calidum op-  
talit dno. De ii. ysa. lxv. Si uie-  
mar granum in botro. et dicat ne dissipet  
illud quoniam benedictio est. et. granum nobi-  
lissimum in nobili botro. fuit et in leo aploz  
collegio. Sed huiusmodi granum excussit alyt et  
uis prepetarem passiom. qui solui-  
ui uenibat. quoniam discipuli omnes relic-  
to eo fugerunt. De huiusmodi granum et ne dissipet  
illud. Quod inde et et ne dissipet illud  
in corpe suo pro passione. Quod hanc et et  
ne dissipet illud in corde tuo pro par-  
torem. Quod. Certe quoniam benedictio est.  
In huiusmodi granum glistit. omnis benedictio.  
Ephes. i. Quod benedixit nos in omni benedictio-  
tate spirituali et celestibus in et. huiusmodi granum  
mirabiliter et dulcet in gustu aie de-  
uote. huiusmodi granum unum mirabiliter et.